

铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区
屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	204365.45	
1.1	3号楼	117649.85	
1.2	5号楼	86715.6	
2	措施项目费	14328.45	
2.1	其中：安全文明施工费	11983.48	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	29708.33	—
5	税前工程造价	248402.23	
6	增值税	22356.2	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		270,758.43	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		3号楼					117649.85	
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：屋面排水沟 2、抹灰层种类：防水层基层和保护层共计40mm厚	m2	152	11.67	1773.84	
2	011604002002	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：伸缩缝两侧矮女儿墙 2、抹灰层种类：防水层基层和保护层共计40mm厚	m2	64.2	11.67	749.21	
3	011604001001	平面抹灰层拆除	1、拆除部位：屋面伸缩缝盖板面层 2、抹灰层种类：防水层基层和保护层共计60mm厚	m2	85.6	14	1198.4	
4	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：伸缩缝两侧女儿墙 2、砌体材质：水泥标砖 3、拆除高度：500mm 4、拆除砌体的截面尺寸：宽240*高500 5、砌体表面的附着物种类：防水层基层和保护层共计40mm厚	m	214	8.08	1729.12	
5	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：伸缩缝两侧屋面 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：（1）20厚水泥砂浆找平层及20厚水泥砂浆保护层（2）100厚珍珠砂浆保温层（3）50厚刚性屋面	m2	107	35.42	3789.94	
6	011602002002	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：伸缩缝钢筋砼盖板 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：40厚钢筋砼板 3、构件表面的附着物种类：20厚水泥砂浆	m2	85.6	8.29	709.62	
7	011611005001	其他金属构件拆除	1、构件名称：2厚热镀锌V型板	m2	56.5	16.19	914.74	
8	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾	m3	300.8	114.92	34567.94	
本页小计							45432.81	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2、运距：楼层运距平均120米，场外运距10Km 3、渣土管理费：10元/m ³					
9	010503004001	伸缩缝两侧砼反梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	25.68	431.34	11076.81	
10	011702008003	伸缩缝两侧砼反梁模板	伸缩缝两侧砼反梁模板	m2	214	56.44	12078.16	
11	010904004001	楼（地）面变形缝	1、嵌缝材料种类：油膏及沥青麻丝 2、盖缝材料：2mm厚热镀锌V字型板 3、防护材料种类：干铺40厚钢筋砼盖板	m	107	146.36	15660.52	
12	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：1.5厚湿铺高分子膜基防水卷材 2、防水层数：一遍 3、防水层做法：水泥浆湿铺具体做法（1）20厚1:3水泥砂浆找平层（2）1.5厚湿铺高分子膜基防水卷材一遍（3）20厚1:2水泥砂浆保护层	m2	192.6	103.03	19843.58	
13	011001001001	保温隔热屋面	1、保温隔热材料品种、规格、厚度：100mm厚泡沫混凝土 2、隔气层材料品种、厚度：无纺布一层	m2	107	85.96	9197.72	
14	010902003001	屋面刚性层	1、刚性层厚度：40mm厚 2、混凝土种类：泵送C25细石砼 3、嵌缝材料种类：防水油膏 4、钢筋规格、型号：4.5冷拔丝	m2	107	40.75	4360.25	
		5号楼					86715.60	
15	011604002003	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：屋面排水沟 2、抹灰层种类：防水层	m2	152	11.67	1773.84	
本页小计							73990.88	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			基层和保护层共计40mm厚					
16	011604002004	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：伸缩缝两侧矮女儿墙 2、抹灰层种类：防水层基层和保护层共计40mm厚	m2	26.7	11.67	311.59	
17	011604001002	平面抹灰层拆除	1、拆除部位：屋面排水沟底面层 2、抹灰层种类：防水层基层和保护层共计60mm厚	m2	35.6	14	498.4	
18	011601001002	砖砌体拆除	1、砌体名称：伸缩缝两侧女儿墙 2、砌体材质：水泥标砖 3、拆除高度：500mm 4、拆除砌体的截面尺寸：宽240*高500 5、砌体表面的附着物种类：防水层基层和保护层共计40mm厚	m	89	8.08	719.12	
19	011602002004	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：伸缩缝两侧屋面 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：（1）20厚水泥砂浆找平层及20厚水泥砂浆保护层（2）100厚珍珠砂浆保温层（3）50厚刚性屋面	m2	44.5	35.42	1576.19	
20	011602002005	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：伸缩缝钢筋砼盖板 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：40厚钢筋砼板 3、构件表面的附着物种类：20厚水泥砂浆	m2	35.6	8.29	295.12	
21	011602002003	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：屋面目前三处漏水 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：（1）20厚水泥砂浆找平层及20厚水泥砂浆保护层（2）100厚珍珠砼保温层（3）50厚刚性屋面	m2	18.6	35.42	658.81	
本页小计							4059.23	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	011611005002	其他金属构件拆除	1、构件名称：2厚热镀锌V型板	m	47.5	12.95	615.13	
23	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：楼层运距平均120米，场外运距10Km 3、渣土管理费：10元/m ³	m ³	37.14	114.92	4268.13	
24	010503004002	伸缩缝两侧砼反梁	1、混凝土种类：商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m ³	10.68	431.34	4606.71	
25	011702008004	伸缩缝两侧砼反梁模板	伸缩缝两侧砼反梁模板	m ²	89	56.44	5023.16	
26	010904004002	楼（地）面变形缝	1、嵌缝材料种类：油膏及沥青麻丝 2、盖缝材料：2mm厚热镀锌V字型板 3、防护材料种类：干铺40厚钢筋砼盖板	m	44.5	146.36	6513.02	
27	010902001002	屋面伸缩缝、零星部位卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：1.5厚湿铺高分子膜基防水卷材 2、防水层数：一遍 3、防水层做法：水泥浆湿铺具体做法（1）20厚1:3水泥砂浆找平层（2）1.5厚湿铺高分子膜基防水卷材一遍（3）20厚1:2水泥砂浆保护层 4、部位：伸缩缝、零星部位	m ²	313	165.69	51860.97	
28	011001001002	保温隔热屋面	1、保温隔热材料品种、规格、厚度：100mm厚泡沫混凝土 2、隔气层材料品种、厚度：无纺布一层	m ²	63.1	85.96	5424.08	
29	010902003002	屋面刚性层	1、刚性层厚度：40mm厚 2、混凝土种类：泵送C25细石砼 3、嵌缝材料种类：防水油膏 4、钢筋规格、型号：4.5冷拔丝	m ²	63.1	40.75	2571.33	
本页小计							80882.53	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2	单价措施项目费						
30	2.1			项	1			
本页小计								
合 计							204365.45	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 38 页

项目编码		011604002001		项目名称		立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	152
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A16-42	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1000	106.16	0	0	10.55	10.62	0.00	0.00	1.06
人工单价		小计						10.62	0.00	0.00	1.06
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								11.67			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	一类综合用工					工日	0.1327	80	10.62		
	管理费					元	0.524	1	0.52		
	利润					元	0.531	1	0.53		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 2 页 共 38 页

项目编码		011604002002		项目名称		立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	64.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A16-42	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1000	106.16	0	0	10.55	10.62	0.00	0.00	1.06
人工单价		小计						10.62	0.00	0.00	1.06
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								11.67			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	一类综合用工					工日	0.1327	80	10.62		
	管理费					元	0.524	1	0.52		
	利润					元	0.531	1	0.53		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 3 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 4 页 共 38 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位	m	工程量	214
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-2	砌体拆除 粘土砖(实心砖) 实心砖墙	m3	0.1200	61.28	0	0	6.09	7.35	0.00	0.00	0.73
人工单价		小计						7.35	0.00	0.00	0.73
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0919	80	7.35		
	管理费					元	0.3636	1	0.36		
	利润					元	0.3672	1	0.37		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 5 页 共 38 页

项目编码		011602002001		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	m2	工程量	107
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-19	现浇钢筋混凝土构件拆除 无筋混凝土地面	m3	0.1500	196.8	0	19.76	19.56	29.52	0.00	2.96	2.93
人工单价		小计						29.52	0.00	2.96	2.93
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								35.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.369	80	29.52		
	风炮机					台班	0.27	10.98	2.96		
	管理费					元	1.458	1	1.46		
	利润					元	1.476	1	1.48		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 6 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 7 页 共 38 页

项目编码		011611005001		项目名称		其他金属构件拆除		计量单位	m2	工程量	56.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-61	屋面拆除 金属压型板屋面 型钢龙骨	10m2	0.1000	74.24	0	80.31	7.38	7.42	0.00	8.03	0.74
人工单价		小计						7.42	0.00	8.03	0.74
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								16.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0928	80	7.42		
	氧割机					台班	0.22	24.51	5.39		
	汽车式起重机提升质量8(t)					台班	0.004	659.76	2.64		
	管理费					元	0.367	1	0.37		
	利润					元	0.371	1	0.37		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 8 页 共 38 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	300.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A16-128	楼层运出垃圾 垂直运距≤15m	10m3	0.1000	346.4	0	233.59	34.43	34.64	0.00	23.36	3.44
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):10	10m3	0.1000	157.84	0	261.31	15.69	15.78	0.00	26.13	1.57
补子目1	余方弃置	m3	1.0000	0	10	0	0	0.00	10.00	0.00	0.00
人工单价		小计						50.42	10.00	49.49	5.01
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						10			
清单项目综合单价								114.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.6303	80	50.42		
	机械费调整					元	0.003	1	0		
	单笼施工电梯提升质量1(t)提升高度75(m)					台班	0.08	291.99	23.36		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0471	554.74	26.13		
	余方弃置					m3	1	10	10		
	管理费					元	2.491	1	2.49		
	利润					元	2.521	1	2.52		
	材料费小计							—	10.00	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 9 页 共 38 页

项目编码		010503004001		项目名称		伸缩缝两侧砼反梁		计量单位	m3	工程量	25.68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-21	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1000	1060.56	2765.39	7.97	479.4	106.06	276.54	0.80	47.94
人工单价		小计						106.06	276.54	0.80	47.94
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						272.7			
清单项目综合单价								431.34			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.8838	120	106.06		
	土工布					m2	0.4113	4.62	1.9		
	塑料薄膜					m2	4.13	0.24	0.99		
	水					m3	0.264	3.59	0.95		
	预拌混凝土泵送C25					m3	1.01	270	272.7		
	混凝土振捣器(插入式)					台班	0.077	10.35	0.8		
	管理费					元	23.823	1	23.82		
	利润					元	24.117	1	24.12		
	其他材料费							—	3.84	—	0.00
	材料费小计							—	276.54	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 10 页 共 38 页

项目编码		011702008003		项目名称		伸缩缝两侧砼反梁模板		计量单位	m2	工程量	214
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-262	现浇混凝土模板 圈梁 直形	100m2	0.0100	2877.96	1267.26	199.28	1300.91	28.78	12.67	1.99	13.01
人工单价		小计						28.78	12.67	1.99	13.01
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								56.44			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.2398	120	28.78		
	组合钢模板					kg	0.0765	3.38	0.26		
	复合模板					m2	0.2221	23.93	5.31		
	板枋材					m3	0.0056	961.15	5.38		
	木支撑					m3	0.0003	915.38	0.27		
	铁钉					kg	0.0147	4.32	0.06		
	镀锌低碳钢丝8# φ 4.06					kg	0.0161	5.03	0.08		
	隔离剂					kg	0.1	4.65	0.47		
	水泥砂浆1:2					m3	0	216.99	0		
	镀锌低碳钢丝22# φ 0.71					kg	0.0018	5.03	0.01		
	零星卡具					kg	0.0411	4.64	0.19		
	塑料胶布带20(mm) × 50 (m)					卷	0.0405	8.12	0.33		
	钢支撑及配件					kg	0.0829	3.59	0.3		
	木工圆锯机直径500 (mm)					台班	0.0001	23.46	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 11 页 共 38 页

	载货汽车装载质量6(t)	台班	0.0048	417.34	2		
	管理费	元	6.4646	1	6.46		
	利润	元	6.5445	1	6.54		
	其他材料费			—	12.67	—	0.00
	材料费小计			—	12.67	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 12 页 共 38 页

项目编码		010904004001		项目名称		楼（地）面变形缝		计量单位	m	工程量	107
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A9-133	变形缝 油浸麻丝 平面	100m	0.0100	857.28	1613.78	15.07	387.52	8.57	16.14	0.15	3.88
A9-139	变形缝 建筑油膏	100m	0.0100	633.84	600.35	4.06	286.52	6.34	6.00	0.04	2.87
A9-150	变形缝 镀锌铁皮盖板 平面	100m	0.0100	1603.32	4342.04	2.9	724.74	16.03	43.42	0.03	7.25
A5-468	预制混凝土构件安装 小型构件 构件体积(≤0.1m3)	10m3	0.0032	915.6	9696.81	114.47	413.88	2.93	31.03	0.37	1.32
人工单价		小计						33.87	96.59	0.59	15.31
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						70.16			
清单项目综合单价								146.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.2823	120	33.88		
	石油沥青30#					kg	2.1624	3.93	8.5		
	麻丝					kg	0.5508	13.87	7.64		
	建筑油膏					kg	0.8777	6.84	6		
	普通杉锯材					m3	0.0025	1137.84	2.84		
	防腐油					kg	0.1117	17.09	1.91		
	盐酸					kg	0.0086	5.36	0.05		
	焊锡					kg	0.0406	39.86	1.62		
	镀锌半圆头圆钉					kg	0.021	6.41	0.13		
	镀锌铁皮2mm					m2	0.6018	61.26	36.87		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 13 页 共 38 页

	预制混凝小型构件	m3	0.0322	946.9	30.49		
	板枋材	kg	0	1.83	0		
	尼龙绳(综合)	kg	0.0002	32.03	0.01		
	低合金钢焊条E43系列	kg	0.049	5.95	0.29		
	垫铁	kg	0.0846	3.32	0.28		
	沥青熔化炉XLL-0.5(t)	台班	0.0008	289.8	0.23		
	交流弧焊机功率32(kV·A)	台班	0.0048	76.31	0.37		
	管理费	元	7.6091	1	7.61		
	利润	元	7.7031	1	7.7		
	其他材料费			—	26.43	—	0.00
	材料费小计			—	96.63	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 14 页 共 38 页

项目编码		010902001001		项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	192.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-1 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 厚20mm【现拌】	100m2	0.0100	1069.1	447.24	48.64	483.26	10.69	4.47	0.49	4.83
A11-10 换	整体面层 水泥砂浆楼地面 填充材料上 厚20mm【现拌】	100m2	0.0100	1676.71	570.18	60.8	757.91	16.77	5.70	0.61	7.58
A9-56	卷材防水 高分子自粘胶膜卷材 自粘法一层 平面	100m2	0.0100	347.4	4685.45	0	157.03	3.47	46.85	0.00	1.57
人工单价		小计						30.93	57.02	1.09	13.98
二类综合用工120元/工日;三类综合用工135元/工日		未计价材料费						45.1			
清单项目综合单价							103.03				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.029	120	3.48		
	三类综合用工					工日	0.2034	135	27.46		
	水					m3	0.04	3.59	0.14		
	冷底子油30:70					kg	0.48	3.66	1.76		
	水泥砂浆 1:3					m3	0.0459	218.53	10.03		
	1.5厚湿铺高分子膜基防水卷材					m2	1.1564	39	45.1		
	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)					台班	0.0077	143.06	1.1		
	管理费					元	6.4164	1	6.42		
	利润					元	6.4957	1	6.5		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 15 页 共 38 页

	其他材料费			—	11.93	—	0.00
	材料费小计			—	57.03	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 16 页 共 38 页

项目编码		011001001001		项目名称		保温隔热屋面		计量单位	m2	工程量	107
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A10-5	保温、隔热 屋面 现浇泡沫混凝土隔热层	10m3	0.0100	762.48	4087.32	76.95	344.66	7.62	40.87	0.77	3.45
A10-150	隔离层 耐酸沥青胶玻璃布 一布一油	100m2	0.0100	602.28	2450.11	0	272.25	6.02	24.50	0.00	2.72
人工单价		小计						13.65	65.37	0.77	6.17
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						59.02			
清单项目综合单价								85.96			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.1137	120	13.64		
	水					m3	0.0204	3.59	0.07		
	冷底子油30:70					kg	1.0708	3.66	3.92		
	耐酸沥青胶泥1:0.3:0.05					m3	0.004	4556.13	18.22		
	泡沫混凝土					m3	0.102	400	40.8		
	无纺布					m2	1.15	2.05	2.36		
	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量500(L)					台班	0.0039	197.3	0.77		
	管理费					元	3.0656	1	3.07		
	利润					元	3.1035	1	3.1		
	其他材料费							—	6.35	—	0.00
	材料费小计							—	65.37	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 17 页 共 38 页

项目编码		010902003001		项目名称		屋面刚性层		计量单位	m2	工程量	107
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A9-104	刚性防水 细石混凝土 厚40mm	100m2	0.0100	1226.4	1244.13	0	554.36	12.26	12.44	0.00	5.54
A5-156	现浇构件圆钢筋 钢筋 HPB300 直径≤10mm	t	0.0021	1097.76	3497.52	21.18	496.22	2.26	7.19	0.04	1.02
人工单价		小计						14.52	19.63	0.04	6.56
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						18.41			
清单项目综合单价								40.75			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.121	120	14.52		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.0183	5.03	0.09		
	水					m3	0.0964	3.59	0.35		
	预拌细石混凝土C20					m3	0.0404	280	11.31		
	木模板					m3	0.0007	1135.08	0.79		
	圆钢HPB300 φ10以内					t	0.0021	3385	7.11		
	钢筋调直机直径40(mm)					台班	0.0005	35.65	0.02		
	钢筋切断机直径40(mm)					台班	0.0002	37.9	0.01		
	钢筋弯曲机直径40(mm)					台班	0.0007	24.17	0.02		
	管理费					元	3.2618	1	3.26		
	利润					元	3.3021	1	3.3		
	其他材料费							—	1.23	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 18 页 共 38 页

	材料费小计			—	19.65	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 19 页 共 38 页

项目编码		011604002003		项目名称		立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	152
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-42	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1000	106.16	0	0	10.55	10.62	0.00	0.00	1.06
人工单价		小计						10.62	0.00	0.00	1.06
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								11.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.1327	80	10.62		
	管理费					元	0.524	1	0.52		
	利润					元	0.531	1	0.53		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 20 页 共 38 页

项目编码		011604002004		项目名称		立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	26.7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-42	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1000	106.16	0	0	10.55	10.62	0.00	0.00	1.06
人工单价		小计						10.62	0.00	0.00	1.06
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								11.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.1327	80	10.62		
	管理费					元	0.524	1	0.52		
	利润					元	0.531	1	0.53		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 21 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 22 页 共 38 页

项目编码		011601001002		项目名称		砖砌体拆除		计量单位	m	工程量	89
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A16-2	砌体拆除 粘土砖(实心砖) 实心 砖墙	m3	0.1200	61.28	0	0	6.09	7.35	0.00	0.00	0.73
人工单价		小计						7.35	0.00	0.00	0.73
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8.08			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	一类综合用工					工日	0.0919	80	7.35		
	管理费					元	0.3636	1	0.36		
	利润					元	0.3672	1	0.37		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 23 页 共 38 页

项目编码		011602002004		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	m2	工程量	44.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-19	现浇钢筋混凝土构件拆除 无筋混凝土地面	m3	0.1500	196.8	0	19.76	19.56	29.52	0.00	2.96	2.93
人工单价		小计						29.52	0.00	2.96	2.93
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								35.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.369	80	29.52		
	风炮机					台班	0.27	10.98	2.96		
	管理费					元	1.458	1	1.46		
	利润					元	1.476	1	1.48		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 24 页 共 38 页

项目编码		011602002005		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	m2	工程量	35.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-9	预制钢筋混凝土构件拆除 楼板	m3	0.0400	188.56	0	0	18.74	7.54	0.00	0.00	0.75
人工单价		小计						7.54	0.00	0.00	0.75
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8.29			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0943	80	7.54		
	管理费					元	0.3724	1	0.37		
	利润					元	0.3772	1	0.38		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 25 页 共 38 页

项目编码		011602002003		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	m2	工程量	18.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-19	现浇钢筋混凝土构件拆除 无筋混凝土地面	m3	0.1500	196.8	0	19.76	19.56	29.52	0.00	2.96	2.93
人工单价		小计						29.52	0.00	2.96	2.93
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								35.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.369	80	29.52		
	风炮机					台班	0.27	10.98	2.96		
	管理费					元	1.458	1	1.46		
	利润					元	1.476	1	1.48		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 26 页 共 38 页

项目编码		011611005002		项目名称		其他金属构件拆除		计量单位	m	工程量	47.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-61	屋面拆除 金属压型板屋面 型钢龙骨	10m2	0.0800	74.24	0	80.31	7.38	5.94	0.00	6.42	0.59
人工单价		小计						5.94	0.00	6.42	0.59
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								12.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0742	80	5.94		
	氧割机					台班	0.176	24.51	4.31		
	汽车式起重机提升质量8(t)					台班	0.0032	659.76	2.11		
	管理费					元	0.2936	1	0.29		
	利润					元	0.2968	1	0.3		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 27 页 共 38 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	37.14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A16-128	楼层运出垃圾 垂直运距≤15m	10m3	0.1000	346.4	0	233.59	34.43	34.64	0.00	23.36	3.44
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际 运距(km):10	10m3	0.1000	157.84	0	261.31	15.69	15.78	0.00	26.13	1.57
补子目1	余方弃置	m3	1.0000	0	10	0	0	0.00	10.00	0.00	0.00
人工单价		小计						50.42	10.00	49.49	5.01
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						10			
清单项目综合单价								114.92			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	一类综合用工					工日	0.6303	80	50.42		
	机械费调整					元	0.003	1	0		
	单笼施工电梯提升质量1(t)提升高度75(m)					台班	0.08	291.99	23.36		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0471	554.74	26.13		
	余方弃置					m3	1	10	10		
	管理费					元	2.491	1	2.49		
	利润					元	2.521	1	2.52		
	材料费小计							—	10.00	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 28 页 共 38 页

项目编码		010503004002		项目名称		伸缩缝两侧砼反梁		计量单位	m3	工程量	10.68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-21	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1000	1060.56	2765.39	7.97	479.4	106.06	276.54	0.80	47.94
人工单价		小计						106.06	276.54	0.80	47.94
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						272.7			
清单项目综合单价								431.34			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.8838	120	106.06		
	土工布					m2	0.4113	4.62	1.9		
	塑料薄膜					m2	4.13	0.24	0.99		
	水					m3	0.264	3.59	0.95		
	预拌混凝土泵送C25					m3	1.01	270	272.7		
	混凝土振捣器(插入式)					台班	0.077	10.35	0.8		
	管理费					元	23.823	1	23.82		
	利润					元	24.117	1	24.12		
	其他材料费							—	3.84	—	0.00
	材料费小计							—	276.54	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 29 页 共 38 页

项目编码		011702008004		项目名称		伸缩缝两侧砼反梁模板		计量单位	m2	工程量	89
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-262	现浇混凝土模板 圈梁 直形	100m2	0.0100	2877.96	1267.26	199.28	1300.91	28.78	12.67	1.99	13.01
人工单价		小计						28.78	12.67	1.99	13.01
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								56.44			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.2398	120	28.78		
	组合钢模板					kg	0.0765	3.38	0.26		
	复合模板					m2	0.2221	23.93	5.31		
	板枋材					m3	0.0056	961.15	5.38		
	木支撑					m3	0.0003	915.38	0.27		
	铁钉					kg	0.0147	4.32	0.06		
	镀锌低碳钢丝8# φ 4.06					kg	0.0161	5.03	0.08		
	隔离剂					kg	0.1	4.65	0.47		
	水泥砂浆1:2					m3	0	216.99	0		
	镀锌低碳钢丝22# φ 0.71					kg	0.0018	5.03	0.01		
	零星卡具					kg	0.0411	4.64	0.19		
	塑料胶布带20(mm)×50(m)					卷	0.0405	8.12	0.33		
	钢支撑及配件					kg	0.0829	3.59	0.3		
	木工圆锯机直径500(mm)					台班	0.0001	23.46	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 30 页 共 38 页

	载货汽车装载质量6(t)	台班	0.0048	417.34	2		
	管理费	元	6.4646	1	6.46		
	利润	元	6.5445	1	6.54		
	其他材料费			—	12.67	—	0.00
	材料费小计			—	12.67	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 31 页 共 38 页

项目编码		010904004002		项目名称		楼（地）面变形缝		计量单位	m	工程量	44.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A9-133	变形缝 油浸麻丝 平面	100m	0.0100	857.28	1613.78	15.07	387.52	8.57	16.14	0.15	3.88
A9-139	变形缝 建筑油膏	100m	0.0100	633.84	600.35	4.06	286.52	6.34	6.00	0.04	2.87
A9-150	变形缝 镀锌铁皮盖板 平面	100m	0.0100	1603.32	4342.04	2.9	724.74	16.03	43.42	0.03	7.25
A5-468	预制混凝土构件安装 小型构件 构件体积(≤0.1m3)	10m3	0.0032	915.6	9696.81	114.47	413.88	2.93	31.03	0.37	1.32
人工单价		小计						33.87	96.59	0.59	15.31
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						70.16			
清单项目综合单价								146.36			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.2823	120	33.88		
	石油沥青30#					kg	2.1624	3.93	8.5		
	麻丝					kg	0.5508	13.87	7.64		
	建筑油膏					kg	0.8777	6.84	6		
	普通杉锯材					m3	0.0025	1137.84	2.84		
	防腐油					kg	0.1117	17.09	1.91		
	盐酸					kg	0.0086	5.36	0.05		
	焊锡					kg	0.0406	39.86	1.62		
	镀锌半圆头圆钉					kg	0.021	6.41	0.13		
	镀锌铁皮2mm					m2	0.6018	61.26	36.87		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 32 页 共 38 页

	预制混凝小型构件	m3	0.0322	946.9	30.49		
	板枋材	kg	0	1.83	0		
	尼龙绳(综合)	kg	0.0002	32.03	0.01		
	低合金钢焊条E43系列	kg	0.049	5.95	0.29		
	垫铁	kg	0.0846	3.32	0.28		
	沥青熔化炉XLL-0.5(t)	台班	0.0008	289.8	0.23		
	交流弧焊机功率32(kV·A)	台班	0.0048	76.31	0.37		
	管理费	元	7.6091	1	7.61		
	利润	元	7.7031	1	7.7		
	其他材料费			—	26.43	—	0.00
	材料费小计			—	96.63	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 33 页 共 38 页

项目编码		010902001002		项目名称		屋面伸缩缝、零星部位卷材防水		计量单位	m2	工程量	313
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-122 换	零星装饰 水泥砂浆【现拌】	100m2	0.0100	2965.72	459.44	48.64	1340.58	29.66	4.59	0.49	13.41
A12-48 换	零星项目一般抹灰 水泥砂浆【水泥砂浆现拌】	100m2	0.0100	4033.54	487.99	52.93	1823.26	40.34	4.88	0.53	18.23
A9-56	卷材防水 高分子自粘胶膜卷材自粘法一层 平面	100m2	0.0050	347.4	4685.45	0	157.03	1.74	23.43	0.00	0.79
A9-57	卷材防水 高分子自粘胶膜卷材自粘法一层 立面	100m2	0.0050	575.88	4685.45	0	260.32	2.88	23.43	0.00	1.30
人工单价		小计						74.61	56.33	1.02	33.73
二类综合用工120元/工日;三类综合用工135元/工日		未计价材料费						45.1			
清单项目综合单价								165.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	0.0385	120	4.62		
	三类综合用工					工日	0.5185	135	70		
	水					m3	0.0459	3.59	0.16		
	冷底子油30:70					kg	0.48	3.66	1.76		
	水泥砂浆 1:3					m3	0.0426	218.53	9.31		
	1.5厚湿铺高分子膜基防水卷材					m2	0.5782	39	22.55		
	1.5厚湿铺高分子膜基防水卷材					m2	0.5782	39	22.55		
	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)					台班	0.0071	143.06	1.02		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 34 页 共 38 页

	管理费	元	16.2657	1	16.27		
	利润	元	16.4665	1	16.47		
	其他材料费			—	11.23	—	0.00
	材料费小计			—	56.33	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 35 页 共 38 页

项目编码		011001001002		项目名称		保温隔热屋面		计量单位	m2	工程量	63.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A10-5	保温、隔热 屋面 现浇泡沫混凝土隔热层	10m3	0.0100	762.48	4087.32	76.95	344.66	7.62	40.87	0.77	3.45
A10-150	隔离层 耐酸沥青胶玻璃布 一布一油	100m2	0.0100	602.28	2450.11	0	272.25	6.02	24.50	0.00	2.72
人工单价		小计						13.65	65.37	0.77	6.17
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						59.02			
清单项目综合单价								85.96			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.1137	120	13.64		
	水					m3	0.0204	3.59	0.07		
	冷底子油30:70					kg	1.0708	3.66	3.92		
	耐酸沥青胶泥1:0.3:0.05					m3	0.004	4556.13	18.22		
	泡沫混凝土					m3	0.102	400	40.8		
	无纺布					m2	1.15	2.05	2.36		
	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量500(L)					台班	0.0039	197.3	0.77		
	管理费					元	3.0656	1	3.07		
	利润					元	3.1035	1	3.1		
	其他材料费							—	6.35	—	0.00
	材料费小计							—	65.37	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 36 页 共 38 页

项目编码		010902003002		项目名称		屋面刚性层		计量单位	m2	工程量	63.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A9-104	刚性防水 细石混凝土 厚40mm	100m2	0.0100	1226.4	1244.13	0	554.36	12.26	12.44	0.00	5.54
A5-156	现浇构件圆钢筋 钢筋 HPB300 直径≤10mm	t	0.0021	1097.76	3497.52	21.18	496.22	2.26	7.19	0.04	1.02
人工单价		小计						14.52	19.63	0.04	6.56
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						18.41			
清单项目综合单价								40.75			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二类综合用工					工日	0.121	120	14.52		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.0183	5.03	0.09		
	水					m3	0.0964	3.59	0.35		
	预拌细石混凝土C20					m3	0.0404	280	11.31		
	木模板					m3	0.0007	1135.08	0.79		
	圆钢HPB300 φ10以内					t	0.0021	3385	7.11		
	钢筋调直机直径40(mm)					台班	0.0005	35.65	0.02		
	钢筋切断机直径40(mm)					台班	0.0002	37.9	0.01		
	钢筋弯曲机直径40(mm)					台班	0.0007	24.17	0.02		
	管理费					元	3.2618	1	3.26		
	利润					元	3.3021	1	3.3		
	其他材料费							—	1.23	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 37 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 38 页 共 38 页

项目编码		2.1		项目名称				计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								0			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			11983.48			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.75	625.88			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	3.35	2795.59			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	5.8	4840.12			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	4.46	3721.89			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.77	642.57			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.95	792.78			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.47	392.22			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.43	358.84			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.19	158.56			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计					14328.45			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区
校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目 标段: 铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

标段：铜仁职业技术学院高新区校区屋面漏水维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：